
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20» 

г. Краснодар, ул.   Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76 

_____________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

 

от   10.01.2022г.                                                                       №  8-О 

 

«О допуске работников МБДОУ "Детский сад № 20"  

к обработке персональных данных» 

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 «О 

персональных данных», в целях обеспечения защиты прав и свобод человека 

и гражданина при обработке его персональных данных   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицами по работе с персональными данными 

следующих сотрудников: 

 - Заведующего Беленкову А.С.; 

-  Переяслову Татьяну Владимировну, старшего воспитателя, отвественного 

за сайт ДО; 

- Петрову Татьяну Николаевну, делопроизводителя, ответственного за СГО; 

 

2. Ознакомить данных сотрудников с инструкцией пользователя в 

информационной системе ИС. 

3. Предоставить доступ к персональным данным. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар 

«Детский сад № 20»                                                       А.С. Беленкова 
 

 

Ознакомлена:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Петрова Т.Н. 

                                                                                                        

Переяслова Т.В. 

 


